
C I O C C O L A T O v a l or izza n o l e vost re crea z ioni
I l og hi persona l izzat i d i 



Chi personalizza?

Belgianchocolate

•	 Per essere unici
•	 Per mostrare il vostro brand
•	 Per creare emozioni attraverso la vostra collezione

Chiunque voglia condividere gustose creazioni 
con il proprio  brand ... la ciliegina sulla torta!.

Voi immaginate                                                         

Noi ascoltiamo                                                          

Voi decidete

Noi
creiamo

1001 forme
Infinita 

creativitàWorld wide network

3 cataloghi 
all’anno 

6.000
decoraz ioni  

in stock

60.000
loghi  

personalizzati 
fuori catalogo

BRC - KOSHER - HALAL
R AINFOREST  ALLIANCE

FAIRT R ADE

Perché personalizzare?



Chi personalizza?

Produz ione 
& consegna

Approvaz ione 
del design 

& conferma                                            

Definiz ione  
della richiesta  
del cliente &  
del formato  
packaging

Creaz ione 
della bozza 

dig itale

Feedback del 
cliente ed                                                              
eventuali  
modificheOfferta

Cliente 
felice

Semplice, veloce, flessibileDalla A alla Z, tutte creaz ioni prodotte internamente

P r oce d u r a

BRC - KOSHER - HALAL
R AINFOREST  ALLIANCE

FAIRT R ADE
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dark Chocolate

Mr Cocoa Bean
VOI IMMAGINATE:

•	 Fava di cacao 3D

•	 Clean label
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Milk & dark Chocolate

Tasty  Forest
VOI IMMAGINATE:

•	 Applicazione gelateria – canale retail

•	 Effetto foresta albero di Natale

VISIONE:

•	 Decora & gusta

•	 Singoli packaging per decorazione
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Musical Box
VOI IMMAGINATE:

•	 Torta gelato Music box

•	 Confezione singola piccola con 5 decorazioni, 

	 4 pattinatori & 1 chiave

VISIONE:

•	 Decora & gusta

•	 Coloranti naturali

WhiteChocolate
Stampato con
	 Marrone
	 Rosso

YOUR IMAGINATION:

•	 Ice cream application - retail segment

•	 Wood effect Xmas tree

VISION:

•	 Decorate & eat

•	 Single packaging solution for decoration
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Vegan Leaves
VOI IMMAGINATE:•	 Transfer sheet•	 Formato personalizzabile                                                     

•	 Applicazione Ice cream                                                         

•	 Tutti coloranti naturali•	 Vegano
Stampato con
	 Marrone
	 Rosso scuro
	 Arancione 
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Unique Se a l
VOI IMMAGINATE:
•	 Logo Ø 3 cm
•	 Nessuna stampa
•	 Forma a sigillo

dark Chocolate

6



Transfer Sheets

ALTRI FORMATI DISPONIBILI A RICHIESTA!

30 x 40 cm
30 fogli / box

MOQ* : 10 boxes
Stencils disponibili

12,5 x 26,5 cm
90 fogli / box

MOQ* : 10 boxes
Applicazione:

Stampo per cioccolato in 
policarbonato magnetico

16,5 x 26,5 cm
60 fogli / box

MOQ* : 10 boxes
Applicazione:

Stampo per cioccolato in 
policarbonato magnetico

* MOQ = Minimal Order Quantity

30 cm

12 ,5cm16,5cm

26
,5c

m

26
,5c

m40
 cm

I nostri formati standard
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94146 
Ø 38 mm
192 pcs

94103
Ø 50 mm
120 pcs

94164
50 x 40 mm
120 pcs

94171
40 x 28 mm
192 pcs

94127
38 x 23 mm
256 pcs

94970
25 x 18 mm
400 pcs

94170
48 x 29 mm
192 pcs

94114
39 x 23 mm
280 pcs

94135
30 x 20 mm
400 pcs

94134
45 x 13 mm
400 pcs

94168
63 x 23 mm

160 pcs

94126
45 x 13 mm - 400 pcs 94182

30 x 15 mm - 504 pcs

94175
80 x 35 mm
96 pcs

94166
98 x 22 mm
96 pcs

94173
57 x 12 mm - 320 pcs

94179
55 x 23 mm
160 pcs

94174
55 x 15 mm
256 pcs

94165
80 x 15 mm - 192 pcs

94143
Ø 38 mm
192 pcs

94183
50 x 50 mm
120 pcs

94139
38 x 38 mm
192 pcs

94106
30 x 30 mm
280 pcs

94969
25 x 25 mm
320 pcs

94939
20 x 20 mm
480 pcs 94176

35 x 35 mm
192 pcs

94807 
Ø 38 mm
192 pcs

T utt i i f o rmati disponib il i

Minimum order quantity 5 boxes

94144 
Ø 30 mm
280 pcs

94101
Ø 30 mm
280 pcs

94967
Ø 25 mm
320 pcs

94968
Ø 20 mm
480 pcs

TUTTI I LOGHI SONO DISPONIBILI IN CIOCCOLATO FONDENTE, AL LATTE O BIANCO.

94185 
54 x 38 mm

160 pcs

94184 
98 x 23 mm

80 pcs

94172
30 x 10 mm - 832 pcs
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P alet t e dei color i di s t ampa

Le basi: opz ioni di tipo di cioccolato e colori

Colori 
metallici :

Palette dei colori di stampa su 
cioccolato fondente senza E171

I colori possono leggermente variare nella realtà.

K342

DARK MILK WHITE CARAMEL

CHOK7 CHOK3 CHOK35 CHOK4 CHOK5 CHOK12 CHOK6 CHOK11

K18 K20

Palette dei colori di stampa su 
cioccolato bianco senza E171

Colori 
metallici :

K472

K425

K417

K432

K290

K402

K470

K407

K5

K109

K409

K448

K449

K421

K419

K430

K7

K30

K403

K453

K420

K473

K22

K471

K461

K468

K342

K411

K404

K172

K469

K18

GOLD BRONZE
RED

PEARLY

K422

K401

K117

K20

K408

K400

K17

K25

K25K478

K442

K479

K414

K480

K421 K7

GOLD BRONZE
RED

PEARLY
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E voi, cosa volete 
personalizzare?

Per maggiori informazioni potete 
contattare il vostro distributore.

Leman Decorations
Avenue du Haureu 2 - 7700 Mouscron - Belgium 

T +32 (0)56 72 80 74 - info_belgium@lemandecorations.com

www.lemandecorations.com


